令和３年１月２２日

令和３年度入学児童保護者 様

川口市立木曽呂小学校

緊急事態宣言発令による入学説明会の変更について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

１月７日に緊急事態宣言が発令されたことを受け、２月４日に行う入学説明会

の内容を変更いたします。以下の点をご承知おきください。

１ ２月４日（木）は、説明会資料配布、諸書類回収、通学班・下校班編成に関

わる作業、物品販売等を体育館にて行います。

２ お住まいの地区毎に来校時間を設定しますので、確認の上ご来校ください。

（１）木曽呂第１・・・・・・・・９時３０分～１０時００分

（２）木曽呂第２・・・・・・・１０時００分～１０時３０分

（３）石神中・石神第２・・・・１０時３０分～１１時００分

（４）東内野・・・・・・・・・１１時００分～１１時３０分

（５）源左衛門新田・西原・・・１１時３０分～１２時００分

３ 説明内容については、２月２日から２月１０日まで本校のホームページに

掲載いたします。説明会資料と併せてご確認ください。

４ ご質問等ありましたら、学校（２９８－０１００）までお願いします。